

2025年3月7日

各位

小田急電鉄株式会社

一部規則の改定について

誠に勝手ながら、一部規則の改定を行います。詳細は、下記のとおりです。

記

1 改定規則

「旅客営業規則」別表第1号ホ

2 改定日

2025年3月15日（土）初電より

3 改定内容

【別紙】新旧表をご確認ください。

以上

「旅客営業規則」新旧対照表 改定(20250315)

現行版

「旅客営業規則」

別表第1号 ホ

特急停車駅相互間料金一覧表

北千住～小田原・箱根湯本									北千住～片瀬江ノ島	
北千住	660	660	660	660	810	810	1,160	1,360	910	910
	710	710	710	710	860	860	1,210	1,410	960	960
大手町	660	660	660	660	810	810	1,160	1,360	910	910
	710	710	710	710	860	860	1,210	1,410	960	960
鎌ヶ関	660	660	660	660	810	810	1,160	1,360	910	910
	710	710	710	710	860	860	1,210	1,410	960	960
表参道	660	660	660	660	810	810	1,160	1,360	910	910
	710	710	710	710	860	860	1,210	1,410	960	960
成城学園前	450	450	450	450	450	450	700	900	600	600
	500	500	500	500	500	500	750	950	650	650
新百合ヶ丘	450	450	450	450	450	450	700	900	—	—
	500	500	500	500	500	500	750	950	—	—
町田	450	450	450	450	450	450	700	900	—	—
	500	500	500	500	500	500	750	950	—	—
相模大野	450	450	450	450	450	450	700	900	450	450
	500	500	500	500	500	500	750	950	500	500
海老名	450	600	800	—	—	—	—	—	—	—
	500	650	850	—	—	—	—	—	—	—
本厚木	600	800	—	—	—	—	—	—	—	—
	650	850	—	—	—	—	—	—	—	—
小田原	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	200	—	—	—	—	—	—	—	—	—
箱根湯本	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
藤沢	450	—	—	—	—	—	—	—	450	—
	500	—	—	—	—	—	—	—	500	—
片瀬江ノ島	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

上段	チケットレス特別急行料金 大人
下段	特別急行料金 大人

北千住～小田原・箱根湯本料金一覧表差し替え⇒

改定版

「旅客営業規則」

別表第1号 ホ

特急停車駅相互間料金一覧表

北千住～小田原・箱根湯本									北千住～片瀬江ノ島		
北千住	660	660	660	660	810	810	810	1,160	1,360	910	910
	710	710	710	710	860	860	860	1,210	1,410	960	960
大手町	660	660	660	660	810	810	810	1,160	1,360	910	910
	710	710	710	710	860	860	860	1,210	1,410	960	960
鎌ヶ関	660	660	660	660	810	810	810	1,160	1,360	910	910
	710	710	710	710	860	860	860	1,210	1,410	960	960
表参道	660	660	660	660	810	810	810	1,160	1,360	910	910
	710	710	710	710	860	860	860	1,210	1,410	960	960
成城学園前	450	450	450	450	450	450	600	700	900	600	600
	500	500	500	500	500	500	650	750	950	650	650
新百合ヶ丘	450	450	450	450	450	450	450	700	900	—	—
	500	500	500	500	500	500	500	750	950	—	—
町田	450	450	450	450	450	450	450	700	900	—	—
	500	500	500	500	500	500	500	750	950	—	—
相模大野	450	450	450	450	450	450	450	700	900	450	450
	500	500	500	500	500	500	500	750	950	500	500
海老名	450	450	450	450	450	450	450	600	800	—	—
	500	500	500	500	500	500	500	650	850	—	—
本厚木	450	600	800	—	—	—	—	—	—	—	—
	500	650	850	—	—	—	—	—	—	—	—
伊勢原	450	650	850	—	—	—	—	—	—	—	—
	500	700	900	—	—	—	—	—	—	—	—
小田原	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	200	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
箱根湯本	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
藤沢	450	—	—	—	—	—	—	—	—	450	—
	500	—	—	—	—	—	—	—	—	500	—
片瀬江ノ島	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

上段	チケットレス特別急行料金 大人
下段	特別急行料金 大人